



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

„EDUKACJA DLA PRZYRODY POGRANICZA” W RAMACH PROGRAMU
WSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJ INTERREG V_A
POLSKA SŁOWACJA 2014-2020

ZAPROSZENIE NA WARSZTATY

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do udziału w organizowanych przez Babiogórski Park Narodowy z siedzibą w Zawoi warsztatach przyrodniczych adresowanych do osób zajmujących się edukacją przyrodniczą, nauczycieli przyrody, geografii i biologii na wszystkich poziomach nauczania. Odbywają się one pod hasłem *Edukacja dla przyrody pogranicza*. Prowadzić je będzie ekspert – dr inż. Magdalena Frączek – edukator leśny, laureatka tytułu Leśnika Roku 2016, wykładowca na krakowskim Wydziale Leśnym UR, koordynator przedmiotów „Edukacja przyrodniczo-leśna” i „Edukacja przyrodnicza”.

Podczas warsztatów prezentowane będą pomysły i propozycje zadań, zabaw, gier, a przede wszystkim aktywności, które można zastosować w procesie nauczania. Warsztaty zakładają wykorzystanie otaczającej nas przyrody jako darmowej pomocy dydaktycznej i pokazują atrakcyjne formy pracy z dziećmi i z młodzieżą. Każdy z uczestników otrzyma zestaw materiałów, który po zajęciach zostanie dodatkowo wzbogacony o segregator z materiałami edukacyjnymi.

Warsztaty mają charakter zarówno stacjonarny, jak i terenowy, choć nie będzie to wyjście w góry to prosimy o stosowne obuwie i ubiór.

Warsztaty odbywać się będą w Pensjonacie BESKID w Zawoi Wilcznej www.beskidzawoja.pl

Uczestnictwo w warsztatach jest bezpłatne, a jedynym kosztem jaki pokrywają uczestnicy są koszty dojazdów. Z uwagi na finansowanie wniosku ze środków unijnych zgodnie z obowiązującymi zasadami, mogą zostać pokryte przez organizatora koszty noclegu jedynie w przypadku oddalenia miejsca zamieszkania w odległości co najmniej 30 km.

Zgłoszenia prosimy przysyłać na adres: park@bgpn.pl z tytułem *warsztaty edukacyjne* do dnia 13 października br. W zgłoszeniu należy podać: imię i nazwisko; instytucję; numer kontaktowy telefonu; adres mailowy do kontaktu; przedmiot, jakiego dana osoba uczy lub wykonywany zawód; wymagania dotyczące posiłków (dieta, danie wegetariańskie itp.) i inne związane z indywidualnymi ograniczeniami.

Liczba uczestników jest ograniczone, decyduje termin przesłanego na podany adres zgłoszenia.

Osoba kontaktowa: Grażyna Trybała tel. 511 816 339, mail grazynat@bgpn.pl

Mailem zwrotnym powiadomimy Państwa o zakwalifikowaniu się na warsztaty.

Raz jeszcze serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach.

DYREKTOR
Babiogórskiego Parku Narodowego
Tomasz Pasterbek
dr Tomasz Pasterbek